14秋MBA学员：
   现就4月23日论文开题的有关事项安排如下：
1、论文开题时间定于2016年4月23日（周六）进行，分上、下午两场，上午场8:30开始，下午场1:30开始。 要求论文开题报告每人做5—8分钟的PPT。学员一般和自己的论文指导老师安排在同一组。
2、学员将3月11日在商学院网页MBA中心通知公告栏的“关于14秋MBA学员研究生培养手册版本更新的通知”下载，并将附件1、附件2打印装订成册并一式两份于开题当天带来，请参加开题的老师在手册的第11页“论文开题评议”栏目签字。开题结束学员将手册带回。
3、开题中要求学员将老师对开题报告所提问题、修改建议做认真记录。开题结束后将记录带给自己的论文指导老师，在导师指导下认真修改，最后将修改好的开题报告填写在研究生培养手册的7-10页。同时登录《研究生信息管理系统》完成内容填写。开题报告上的论文题目已经确定不宜再变（研究生院规定：研究生论文开题后如果要变更题目需重新开题）。
4、开题当天每人有一份“硕士论文开题记录表”，秘书做完记录后要求开题学员本人在上面签字。
5、论文开题通过后进入论文写作阶段。学员要合理安排时间，及时找导师沟通，认真按时完成毕业论文。提交论文答辩终稿时间拟定于2017年4月上旬，具体时间、要求关注网上相关通知。
6、因各种原因不能参加本次开题、或开题未过者，可准备参加今年9月进行的15春MBA班的论文开题（到时请及时关注网上通知），同时论文答辩也需相应顺延，论文指导老师不变。
7、每人按自己所在组老师人数打印相应份数的纸质版论文开题报告，在4月18日前将此报告放入自己所在开题组老师的信箱（商学院一楼门卫）。给袁勇志老师、林德明老师纸质版的论文开题报告可放到12号信箱，并在封面上写清“请转交某某老师”
8、未交清学费的学员不得参加这次开题。

9、上午开题分组名单：

  1）、财科馆418室：万解秋（组长）  徐涛   周中胜  韩坚   刘亮
学生：唐晓东    黄斌     王蝶漪    罗晓诚    涂菁华
韩腾飞    孙长安   杨林芳    羊洪云    王雅梅
             谢维      周宇     吉华雷    经中武
2）、财科馆317室：李晓峰（组长） 林德明   张腊娥   李洁慧  权小峰
学生：顾家如    邓海      孟屹      姜毓磊     李辰杰
           周晴      卞逍      徐锦江    刘博       苏志飞
           陈倩      单敏华    李康康    张翔       许琼
3）、财科馆105室：贝政新（组长）陈一星  杨天翔  顾建清 王丹萍 李晶
       学生：赵晓君     龚明      侯霜       桑菊       李勇
王玮       王洲      张冬磊     陈少华     潘浩峰
             俞卉       孙苏卉    陈飞       费欢欢     汪灿
4）、文成楼406室：乔桂明（组长）袁勇志  沈能  朱雪珍  尹洪英
       学生：黄飞      金晶     龚晓曦     高钦      宋来贺
             顾海林    陆汉阳   田颖异     谢艳秋    蔡迪
             张仕逸    凌敏     於晓筱     杨婕      杨雪
  5）、文成楼407室：罗正英（组长）  段进军   周华明   许叶枚  张斌
       学生：黄折虎     蒋俊杰    李炫      陶菁      黄原
             李利       徐璐      曹长凯    孙婷婷    陈晖
             周君鹏     林增军    殷玲玲    王金鑫    位凯
  6）、文成楼408室：王则斌（组长）  俞雪华   陈东健   王群伟   蒋丽
学生：彭颖      陈晓       李慧华     杨杰      曾玉倩
             余先      毕崇峰     李莹       张可皇    沈丹
             沈乐      裴信辉     赵佳平     黄国华    丁厉
7）、文成楼409室：薛誉华（组长）  姚海明   孙耀   钟旭东   丁铭华
       学生：朱韵姣    苏春龙    孙雯雯    王吉辰    徐翀
              王寒晖    凌鹿      黄娇龙    吴佳良    龚婷
              顾苏逸    朱亚娟    周颖一    袁骅

10、下午开题分组名单：
1）、财科馆418室：万解秋（组长）林德明  徐涛  周中胜  韩坚  刘亮
学生：戴凌艳    顾浩洲    朱嘉      曹支    王雪莲
             金阳阳    英成早    缪华伟    邢彩    文涛
             韩龙      项恒鸯    方立      屈冉
  2）、财科馆317室：李晓峰（组长）  俞雪华   陈东健   王群伟  权小峰
       学生：马昊骋    花文昌    葛行龙    杨辉     章夏
陶宇川    陆翁怡    吴秋琴    汪耀     韩仲凯
吴文静    王泽浩    彭良峰    杨军赛
3）、财科馆105室：贝政新（组长）陈一星  杨天翔 顾建清 王丹萍  李晶
       学生：张炜      袁园      陈根升     张夏芸     夏媚
高寅生    鲁自贤    王雄伟     张婷      陈丽娟
             李歆怡    祝辉明    丁宁       李玮      黄爱华
4）、文成楼406室：乔桂明（组长）袁勇志  沈能  李洁慧 尹洪英
学生：陆耀刚    谢凯    崔彧来     罗三喜     丁海泉
史晓琴    黄莉    杨鹏       范慕洲     左静明
卞春湘    吴蓓    冉景坤     孙文炳     陈业亮
5）、文成楼 407室：罗正英（组长）  段进军   周华明   许叶枚   张斌
学生：费宇东    沈辰铖   季梦玲     汪时全     包伟江
             谢祝伟    葛志宏    马华燕    江中民     朱洁
李雪梅    翟小艳    陆敏哲    吉冬进     闵敏
6）、文成楼 408 室：夏永祥（组长） 姚海明  张薇  张腊娥  朱雪珍 蒋丽
       学生：夏露       黄杰      陈韧    田俊霞     魏华
高岳锋     朱倜龙    许悦     周逸辽    徐月宁
倪文维     施雯君    吴晓岚   李画竹    张芸
7）、文成楼409室：王则斌（组长）   薛誉华    孙耀   钟旭东   丁铭华
学生：周飞      陆珺     茆福虎     杨洁     刘国斌
             黄萍      李平     张振岳     张薇     薛巧芳
             张东慧   朱晓敏    王依屏     李士军   张中杰
8、 如有疑问请电话：67152577联系王老师。
友情提示：请317组安排两位同学带笔记本电脑。

                                                 MBA教育中心
                                                  2016.4.11.